de Direccion General de Educacion

La Rioja

Lista de admitidos

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Audiciéon y Lenguaje

Acceso: Turno libre

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
1 ABAD RUBIALES SORAYA MARIA
2 ALVAREZ RODRIGUEZ ELENA
3 ALVAREZ RODRIGUEZ VERONICA
4 ARAGON PEREZ VICTORIA
5 ARCO VEIRA MARIA AZUCENA DEL
6 ATANES ALVAREZ ROSA MARIA
7 AYALA GARCIA CELIA
8 AZNAR CRESPO REBECA MARIA
9 BALLESTEROS SUAREZ VICTOR

10 BANALES ESPARZA MARIA TERESA
11 BENEDI CAVERO BEATRIZ

12 BENITO VALVERDE CRISTINA

13 BERMEJO GONZALEZ ALEXANDRA
14 BESPIN GRACIA MARINA

15 BETES SALAS MARIA JOSE

16 BLANCO CORTES ESTER MARIA
17 BLASCO FONT MARTA

18 CALVACHE CASTILLO ROCIO

19 CAMPO BALDUZ REBECA

20 CESTERO LARENA RAQUEL

21 COBISA GARCIA ELENA

22 CONCHA FERRER PATRICIA

23 DELGADO DOMINGUEZ NURIA

24 ECHARRI LOPEZ MARIA

25 ESCUDERO MARTINEZ ALEJANDRO

26 ESTEBAN GARCIA EVA

27 FERNANDEZ FERNANDEZ SANDRA

28 FERNANDEZ MARIJUAN BEATRIZ

29 FERRERO VILLARES ELENA

30 FLAMENCO RUIZ DEBORAH

31 FUENTES ORTIZ JOSE ANTONIO
32 GARCIA ALONSO ELISA

33 GARCIA LLORENTE LUCIA

34 GONZALEZz SANTIAGO ROSA MARIA
35 GRACIA ROMEO VIOLETA

36 GUTIERREZ REQUENA SARA

37 HERNANDEZ GARCIA MIGUEL ANGEL
38 IBANEZ IBANEZ CRISTINA

39 JIMENEZ ANDRES ROSA

40 JUAREZ RUIZ ESTHER

41 LANA PEREZ SANDRA

42 LEON CARRETERO MARIA DEL ANGEL
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12400269A
71454562W
71468036K
7555765972
25458610W
76717780S
71106560J
17762187T
790228857
72735471H
29129269E
45662943P
71949485B
73003346N
18056252X
50227033R
72972928T
77345393G
72678090E
76920772D
20264042F
76923752E
4468255258
72797347R
71470641G
72890058E
71562309V
16612526V
09816081A
72786402G
07546469P
71432614L
03140472Y
44785813Y
72995613F
12780502T
52416230N
20050805A
30981158C
44173456R
44616270L
07951494A
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Audiciéon y Lenguaje

Acceso: Turno libre

Primer Apellido

LOPEZ
LOPEZ
MARCANO
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MELERO
MORA
MORENO
MUNILLA
NORES
OLEA
ORTE
PALACIOS
PEJENAUTE
PEREZ
PINO
PORTO
PRADAS
RAPOSEIRAS
RIO
ROLDAN
ROMAN
ROMERO
ROYO
SACACIA
SAEZ
SAHOULI
SAIZ
SALANOVA
SANCHEZ
SANCHEZ
SERRANO
SOLSONA
SUTIL
TOLEDANO
TREJO
VAZQUEZ DE LA
VIRTO

La Rioja
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Segundo Apellido

CELEMENDIZ
MUNOZ
TORRES
TEJERO
CUBELOS
CUEVAS
ORTIN
VELASCO
PONTAQUE
PREGO
VEGA
ROBLEDO
RAMIREZ
CORDON
REVUELTA
SAINZ
GARCIA
SALGADO
SERRANO
GARCIA
RAMOS
SIERRA
SAN SEGUNDO
SEDANO
MAS
ZALAMEA
HERRERO
VERGARA
CRESPO
SAENZ
MUNOZ
ARANGAY
ECHARRI
ORDOVAS
SAINZ
GOMEZ
CABRERA
ALVAREZ
CALLE
CRISTOBAL

Lista de admitidos

Nombre

ROSANA CARLOTA

CORAL

RAQUEL GRACIELA
FRANCISCO DE PAULA

JUAN

ANA
NATALIA
MARIA
NURIA
VANESSA
SARA

MARIA VICTORIA
VERONICA
SARA DE
MARTA
NOELIA

ANA MARIA
MARTA DEL
RAQUEL
LAURA
LEIRE MARIA
SORAYA DEL
RAQUEL
PALOMA
ADELA MARIA
MONICA
LAURA
MARIA EUGENIA
NADIA

ANA

LAURA

LIDIA MARIA
LAURA
PAULA
ROCIO
ISABEL
MARIA JOSEFA
SARA
LETICIA
SARA
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29136356W
76751089C
52556763S
76875177T
71507415R
71106319W
76924617J
47291631C
73208496W
72736083D
72792816R
71508298X
74873806C
72793950P
71293566Y
72796629L
74844786A
727526712
71525537E
730193348
71531595P
72746297B
714486221
16591413H
262424167
25155877H
17756374Y
13298788G
73000473Z
727963498
72983586D
18211792R
44637097P
73091012W
72987067V
71459477H
30947208H
72792153M
31729339B
16623992Y
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